МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

                            РЕШЕНИЕ
«23» марта 2012 года.                                                         № 7
О внесении изменений в решение № 23 от 09.07.2010 г.

 Муниципального Совета Середского сельского поселения

«О гарантиях осуществления полномочий Главы

Середского сельского поселения»
В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 16.02.2012 года № 98-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 24.09.2008 № 512-п»,
Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение № 23 от 09.07.2010 г. Муниципального Совета Середского сельского поселения  «О гарантиях осуществления полномочий Главы Середского сельского поселения»:
1. 1. Абзац 2 пункта 1.2.1 изложить в новой редакции:
«- должностного оклада в размере 9700 рублей;».
1.2. В абзаце 3 пункта 1.2.1 слова « 80 процентов» заменить словами «110 процентов».
1.3. Абзац 4 пункта 1.2.1 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Северянка».

Глава Середского сельского поселения

         А.Е. Максименко